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11130013-205-00 DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVILEntidad :

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 249,393,525.0000TOTAL  249,393,525.00  81,272,420.39  32.59

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

13 SERVICIOS AERONAUTICOS Y AEROPORTUARIOS

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

001 000 DIRECCION Y COORDINACION  61,389,357.88 144,014,554.00 144,895,709.00  42.63

 1 Dirección y coordinación EVENTO  990.00  78.66 1,397.00 1,776.00 0

 2 Dirección y coordinación EVENTO  990.00  78.66 1,397.00 1,776.00 0

 78.66Promedio de ejecución física por actividad:

002 000 SERVICIOS A LA NAVEGACION AEREA  14,985,172.09 75,134,670.00 74,253,515.00  19.94

 1 Aeronaves con servicios de aeronavegabilidad AERONAVE  1,676.00  32.67 1,810.00 5,541.00 0

 2 Pasajeros que ingresan por medio de transporte aéreo con 

servicios de desembarque

PERSONA  291,179.00  38.94 732,408.00 1,881,053.00 0

 3 Pasajeros que egresan por medio de transporte aéreo con 

servicios de embarque

PERSONA  1,676,801.00  40.01 745,728.00 1,863,627.00 0

 4 Carga embarcada para la exportación aérea KILOGRAMO  86,739,745.00  35.02 10,257,803.00 29,292,078.00 0

 5 Carga desembarcada para la importación aérea KILOGRAMO  33,930,296.00  40.36 9,906,042.00 24,546,636.00 0

 6 Aeronaves con inspección técnica AERONAVE  297.00  36.16 192.00 531.00 0

 7 Aeronaves nacionales y extranjeras con certificado de 

matrícula autorizada y renovada

AERONAVE  135.00  26.67 56.00 210.00 0

 8 Aeronaves con servicios de pernocte en rampa internacional 

del aeropuerto

AERONAVE  1,244.00  41.67 2,000.00 4,800.00 0

 36.44Promedio de ejecución física por actividad:

003 000 SEGURIDAD AEROPORTUARIA  4,634,474.45 13,660,761.00 13,660,761.00  33.93

 1 Aeronaves con servicios operativos de aviación y soporte 

técnico

AERONAVE  84,696.00  40.02 40,128.00 100,258.00 0

 2 Aeronaves con servicios operativos de aviación y soporte 

técnico

AERONAVE  84,696.00  40.02 40,128.00 100,258.00 0

 40.02Promedio de ejecución física por actividad:

004 000 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA 

AEROPORTUARIA

 263,415.97 16,133,540.00 16,133,540.00  1.63

 1 Infraestructura de la red aeroportuaria nacional con servicios 

de mantenimiento

METRO 

CUADRADO

 728,874.00  42.41 48,817.00 115,115.00 0

 2 Infraestructura de la red aeroportuaria nacional con servicios 

de mantenimiento

METRO 

CUADRADO

 728,874.00  42.41 48,817.00 115,115.00 0

 42.41Promedio de ejecución física por actividad:
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 248,943,525.00SERVICIOS AERONAUTICOS Y AEROPORTUARIOS13TOTAL  248,943,525.00  81,272,420.39  32.65

 61.61Promedio ponderado de ejecución por programa:  21,826,723.00 58,028,774.00

99 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

002 000 APORTES Y CUOTAS A ORGANISMOS DE COMUNICACIONES  0.00 450,000.00 450,000.00  0.00

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 450,000.00PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS99TOTAL  450,000.00  0.00  0.00

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

Promedio ponderado de ejecución física a nivel institucional:  58,028,774.00  21,826,723.00  61.34  249,393,525.00


